

**Reparatia capitala a cladirii din  
mun. Chisinau, str. Armeneasca,  
40, etajul 3, conform dosarului  
cadastral la lit. A**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-3****Iluminat electric interior / Echipament electric de forta (37/10-23-EEF/IEI)**

Valoarea de deviz 476 722,26 lei

Intocmit in prețuri curente 28.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	540,0000	9,00 9,00	4 860,00 4 860,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	540,0000	28,30 18,00	15 282,00 9 720,00
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m	3,0000	27,00 27,00	81,00 81,00
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	3,0000	40,85 27,00	122,55 81,00
5	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	190,0000	9,00 9,00	1 710,00 1 710,00
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	190,0000	11,52 9,00	2 189,75 1 710,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			24 245,30
		<i>Transport materiale</i>	5 %			253,38
		<i>Fond social si medical</i>	24 %			4 358,88
		<i>Total</i>				28 857,56
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			1 442,88
		<i>Total</i>				30 300,44
		<i>Beneficiul</i>	5 %			1 515,02
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>31 815,46 18 162,00</b>
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	2,0000	234,40 142,20	468,80 284,40
8		Pictograma panou	buc	2,0000	120,00 0,00	240,00 0,00
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar / Выключатель нагрузки	buc	4,0000	225,20 139,20	900,82 556,80
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Intrerupator automat	buc	14,0000	140,04 93,60	1 960,62 1 310,40
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrerupator de curent diferentiar	buc	17,0000	140,04 93,60	2 380,75 1 591,20
12	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm <sup>2</sup>	100 m	2,5000	369,68 336,60	924,20 841,50
13		Cablu cu fire de cupru ВВГнг-LS-0.66 sec. 1x1.5 mm <sup>2</sup>	m	250,0000	15,00 0,00	3 750,00 0,00
14	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm <sup>2</sup>	100 m	11,3000	448,17 404,40	5 064,31 4 569,72
15		Cablu cu fire de cupru ВВГнг-	m	540,0000	15,00	8 100,00

1	2	3	4	5	6	7
		LS-0.66 sec. 3x1.5 mm2			0,00	0,00
16		Cablu cu fire de cupru ВВГнг-LS-0.66 sec. 3x2.5 mm2	m	590,0000	20,00	11 800,00
					0,00	0,00
17	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	2,1000	539,42	1 132,79
					471,60	990,36
18		Cablu cu fire de cupru ВВГнг-FRLS-0.66 sec. 3x1.5 mm2	m	210,0000	20,00	4 200,00
					0,00	0,00
19	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,5000	449,11	673,67
					404,40	606,60
20		Cablu cu fire de cupru ПВнгД-LS-1 sec.1x4 mm2	m	150,0000	15,00	2 250,00
					0,00	0,00
21	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	12,1000	2 006,12	24 274,08
					1 428,00	17 278,80
22		Труба ПВХ ТУ 2248-002-18461115-2010 ф20мм	m	1 210,0000	6,00	7 260,00
					0,00	0,00
23	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,5400	21 316,22	11 510,76
					16 020,00	8 650,80
24		Светильник с LED лампой 32Вт, 3600 lm, 4000К, IP20 тип OPL/R ECO LED 1200 sau analog	buc	4,0000	400,00	1 600,00
					0,00	0,00
25		Светильник с LED лампой 32Вт, 3600 lm, 4000К, IP20 тип OPL/R ECO LED 600 sau analog	buc	50,0000	400,00	20 000,00
					0,00	0,00
26	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,1700	18 371,59	3 123,17
					13 260,00	2 254,20
27		Светильник с LED лампой 18Вт, 1800 lm, 4000К, IP20 тип	buc	17,0000	400,00	6 800,00

1	2	3	4	5	6	7
		OPL/R ECO LED 300 sau analog			0,00	0,00
28	08-01-121-1	Акумулятор / Блок аварийного питания	buc	5,0000	123,60 123,60	618,00 618,00
29	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,1500	7 151,13 5 298,00	1 072,67 794,70
30		Светильник с LED лампой 21Вт, 1900 lm, 4000К, IP20 tip RKL LED 20 sau analog	buc	4,0000	500,00 0,00	2 000,00 0,00
31		Светильник с LED лампой 17Вт, 1650 lm, 4000К, IP65 tip CD LED 18 sau analog	buc	11,0000	400,00 0,00	4 400,00 0,00
32	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete / CCA 1001	100 buc	0,0400	7 378,75 5 892,00	295,15 235,68
33		Светильник указатель выхода с источником автономного питания 3Вт tip CCA 1001 sau analog	buc	4,0000	400,00 0,00	1 600,00 0,00
34	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1600	2 182,62 1 932,00	349,22 309,12
35		Выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10А 220В	buc	16,0000	80,00 0,00	1 280,00 0,00
36	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,2500	2 175,20 1 968,00	543,80 492,00
37		Выключатель двухклавишный для скрытой проводки 10А 220В	buc	25,0000	80,00 0,00	2 000,00 0,00
38	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0100	2 567,00 2 370,00	25,67 23,70
39		Выключатель одноклавишный открытой установки 10А 220В IP44	buc	1,0000	80,00 0,00	80,00 0,00
40	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0200	2 107,50 1 974,00	42,15 39,48
41		Выключатель проходной для скрытой проводки 10А 220В IP20	buc	2,0000	200,00 0,00	400,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
42	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,8300	2 542,95 2 286,00	2 110,65 1 897,38
43		Розетка штепсельная для скрытой установки с защитными шторками с заземляющим контактом IP20 16А 220В	buc	78,0000	80,00 0,00	6 240,00 0,00
44		Розетка штепсельная для скрытой установки с защитными шторками и крышкой с заземляющим контактом IP44 16А 220В	buc	5,0000	80,00 0,00	400,00 0,00
45	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc	0,9000	2 596,31 1 483,20	2 336,68 1 334,88
46		Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4	buc	70,0000	10,00 0,00	700,00 0,00
47		Коробка ответвительная для скрытой проводки IP44 КМ41237	buc	20,0000	1 000,00 0,00	20 000,00 0,00
48		Коробка для установки выключателей и розеток У-196 УХЛ4	buc	126,0000	1 000,00 0,00	126 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			290 907,96
		<i>Tansport materiale</i>	5 %			11 984,37
		<i>Fond social si medical</i>	24 %			10 723,13
		<i>Total</i>				313 615,46
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			22 339,86
		<i>Total</i>				335 955,32
		<i>Beneficiul</i>	5 %			16 797,77
		<b>Total Lucrari de montare Inklusiv salariu</b>				<b>352 753,09 44 679,72</b>
		<b>3. Utilaj</b>				
49		Бокс для установки автоматических выключателей на 36 модулей tip ЦРВ-36з-3 УХЛЗ	buc	1,0000	1 000,00 0,00	1 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
50		Бокс для установки автоматических выключателей на 48 модулей tip ЦРВ-48з-3 УХЛЗ	buc	1,0000	1 000,00 0,00	1 000,00 0,00
51		Выключатель нагрузки In=40A tip ВН 32/2P/40A	buc	4,0000	200,00 0,00	800,00 0,00
52		Автоматический выключатель Ip=10A tip ВА 47-29/1/В10А	buc	14,0000	200,00 0,00	2 800,00 0,00
53		Автоматический выключатель диф. тока Idиф.=30mA tip АВДТ 32/С16/30МА	buc	13,0000	200,00 0,00	2 600,00 0,00
54		Автоматический выключатель диф. тока Idиф.=10mA tip АВДТ 32/С16/10МА	buc	4,0000	500,00 0,00	2 000,00 0,00
55		Блок аварийного питания выносной 230В 40Вт tip Emergency CONVERSION KIT POWER LED 8-40W IP20 sau analog	buc	5,0000	500,00 0,00	2 500,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			12 700,00
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>12 700,00</b>

		Total	lei	397 268,55
		Tva	20 %	79 453,71
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>476 722,26</b> <b>62 841,72</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

# 40, etajul 3, conform dosarului cadastral la lit. A

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 2-1-3 Puminat electric interior / Echipament electric de forta (37/10-23-EEF/IEI)

Valoarea de deviz 476 722,26 lei

Intocmit in prețuri curente 28.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

### Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	744,662	60,00	44 679,72
2.	7122050013400	Zidar	h-om	17,100	60,00	1 026,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	163,350	60,00	9 801,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	82,350	60,00	4 941,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	39,900	60,00	2 394,00
				<b>Total manopera</b>		<b>62 841,72</b>

### Materialie:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	20 000,00	0,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,005	20 000,00	100,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,025	20 000,00	500,00
4.	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungii, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Ст6сп"	t	0,005	20 000,00	100,00
5.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	20 000,00	0,00
6.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	20 000,00	0,00
7.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,107	20 000,00	2 140,00
8.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,011	20 000,00	220,00
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	15,757	100,00	1 575,70
10.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,047	30,00	1,41
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	11,868	30,00	356,04
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	204,840	1,00	204,84
13.	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	3,075	1,00	3,08
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	204,840	1,00	204,84
15.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,242	60,00	14,52
16.	1019852	Vopsea	kg	3,822	30,00	114,66
17.	111	Бокс для установки автоматических выключателей на 36 модулей тип ЩРВ-36з-3 УХЛЗ	buc	1,000	1 000,00	1 000,00
18.	111111117	Автоматический выключатель диф. тока Idиф.=10МА тип АВДТ 32/С16/10МА	buc	4,000	500,00	2 000,00
19.	111111118	Блок аварийного питания выносной 230В 40Вт тип Emergency CONVERSION	buc	5,000	500,00	2 500,00

		KIT POWER LED 8-40W IP20 sau analog				
20.	1111112	Бокс для установки автоматических выключателей на 48 модулей tip ЩРВ-48з-3 УХЛЗ	buc	1,000	1 000,00	1 000,00
21.	1111114	Выключатель нагрузки In=40A tip ВН 32/2P/40A	buc	4,000	200,00	800,00
22.	1111115	Автоматический выключатель Ip=10A tip ВА 47-29/1/B10A	buc	14,000	200,00	2 800,00
23.	1111116	Автоматический выключатель диф. тока Idиф.=30mA tip АВДТ 32/C16/30mA	buc	13,000	200,00	2 600,00
24.	1111122222	Розетка штепсельная для скрытой установки с защитными шторками и крышкой с заземляющим контактом IP44 16A 220В	buc	5,000	80,00	400,00
25.	112233	Cablu cu fire de cupru ВВГнг-LS-0.66 sec. 3x2.5 mm2	m	590,000	20,00	11 800,00
26.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,018	20 000,00	360,00
27.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	2,420	60,00	145,20
28.	1212	Светильник с LED лампой 21Вт, 1900 lm, 4000К, IP20 tip RKL LED 20 sau analog	buc	4,000	500,00	2 000,00
29.	121213	Выключатель проходной для скрытой проводки 10А 220В IP20	buc	2,000	200,00	400,00
30.	12345	Выключатель одноклавишный открытой установки 10А 220В IP44	buc	1,000	80,00	80,00
31.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,190	300,00	57,00
32.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,272	300,00	81,60
33.	1q2w	Cablu cu fire de cupru ВВГнг-LS-0.66 sec. 3x1.5 mm2	m	540,000	15,00	8 100,00
34.	1q2w3e	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10А 220В	buc	16,000	80,00	1 280,00
35.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,039	20 000,00	780,00
36.	2652102100713	Var pasta	m3	0,000	5 000,00	0,00
37.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	966,550	5,00	4 832,75
38.	311112	Выключатель двухклавишный для скрытой проводки 10А 220В	buc	25,000	80,00	2 000,00
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,410	15,00	96,15
40.	5	Masa utilajului	t	0,027	20 000,00	540,00
41.	5009030	Flanse	10 buc	12,100	1,00	12,10
42.	5009031	Scoabe	10 buc	81,070	1,00	81,07
43.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	5,700	1,00	5,70
44.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	13,920	1,00	13,92
45.	5009061	Fisa de izolatie	buc	558,600	1,00	558,60
46.	5009062	Papuci de cablu	buc	213,500	1,00	213,50
47.	5009070	Racordari	10 buc	21,780	1,00	21,78
48.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	35,000	1,00	35,00
49.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	85,200	1,00	85,20
50.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,038	1,00	0,04
51.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,010	1,00	0,01
52.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,153	1,00	0,15
53.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,870	1,00	0,86
54.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,048	1,00	1,05
55.	5009619	Ate de cusut	kg	0,039	30,00	1,17
56.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,071	1,00	0,07



57.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	20 000,00	60,00
58.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,000	20 000,00	0,00
59.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,222	30,00	6,66
60.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	4,338	30,00	130,14
61.	Cablu *-1*1.5	Cablu cu fire de cupru ВВГнг-LS-0.66 sec. 1x1.5 mm2	m	250,000	15,00	3 750,00
62.	ccc	Cablu cu fire de cupru ПВнгд-LS-1 sec.1x4 mm2	m	150,000	15,00	2 250,00
63.	Pictograma panou	Pictograma panou	buc	2,000	120,00	240,00
64.	qqq	Cablu cu fire de cupru ВВГнг-FRLS-0.66 sec. 3x1.5 mm2	m	210,000	20,00	4 200,00
65.	ssa	Светильник с LED лампой 32Вт, 3600 lm, 4000К, IP20 tip OPL/R ECO LED 600 sau analog	buc	50,000	400,00	20 000,00
66.	ssa1	Светильник указатель выхода с источником автономного питания 3Вт tip CCA 1001 sau analog	buc	4,000	400,00	1 600,00
67.	zzxx	Светильник с LED лампой 17Вт, 1650 lm, 4000К, IP65 tip CD LED 18 sau analog	buc	11,000	400,00	4 400,00
68.	Коробка для	Коробка для установки выключателей и розеток У-196 УХЛ4	buc	126,000	1 000,00	126 000,00
69.	Коробка отве	Коробка ответвительная для скрытой проводки IP44 KM41237	buc	20,000	1 000,00	20 000,00
70.	Коробка ответвительн	Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4	buc	70,000	10,00	700,00
71.	Розетка штепсельная	Розетка штепсельная для скрытой установки с защитными шторками с заземляющим контактом IP20 16А 220В	buc	78,000	80,00	6 240,00
72.	Светильник с LED	Светильник с LED лампой 32Вт, 3600 lm, 4000К, IP20 tip OPL/R ECO LED 1200 sau analog	buc	17,000	400,00	6 800,00
73.	Светильник с LED лам	Светильник с LED лампой 32Вт, 3600 lm, 4000К, IP20 tip OPL/R ECO LED 1200 sau analog	buc	4,000	400,00	1 600,00
74.	Труба ПВХ тУ 2248-00	Труба ПВХ тУ 2248-002-18461115-2010 ф20мм	m	1 210,000	6,00	7 260,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>257 454,81</b>

#### **Utilaje de construcții:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,260	30,00	97,80
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	258,569	5,00	1 292,85
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	40,928	30,00	1 227,84
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,440	30,00	13,20
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,440	30,00	13,20

6.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	13,740	30,00	412,20
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	10,060	60,00	603,60
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	5,304	30,00	159,12
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	58,564	30,00	1 756,92
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,800	30,00	24,00
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,260	600,00	1 956,00
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>7 556,73</b>

Total	lei	397 268,5 5
Tva	20 %	79 453,71

**Total deviz:**

**476 722,2**

**6**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect** **Reparatia capitala a cladirii din mun.**  
**Chisinau, str. Armeneasca, 40, etajul 3, conform**  
**dosarului cadastral la lit. A**

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			9,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	60,00	9,00
		<i>Total</i>	lei			4 860,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			28,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	5,00	8,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	300,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	60,00	0,90
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	30,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			15 282,00
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m			27,00

1	2	3	4	5	6	7
						27,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	60,00	27,00
		Total	lei			81,00
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			40,85
						27,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	60,00	27,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	5,00	11,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	300,00	0,20
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	5 000,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	15,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	60,00	1,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	30,00	0,90
		Total	lei			122,55
5	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			9,00
						9,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	60,00	1,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	60,00	7,80
		Total	lei			1 710,00
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			11,52
						9,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	60,00	4,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	5,00	1,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	300,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	15,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	60,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		Total	lei			2 189,75
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			234,40
						142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	100,00	10,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	30,00	3,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	30,00	2,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	600,00	42,00
		Total	lei			468,80
8		Pictograma panou	buc			120,00
						0,00
	Pictograma panou	Pictograma panou	buc	1,0000	120,00	120,00
		Total	lei			240,00
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar / Выключатель нагрузки	buc			225,20
						139,20
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,00	139,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	100,00	7,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	30,00	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	0,0140	1,00	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	60,00	0,84

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	30,00	1,41
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	30,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	30,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	30,00	0,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	600,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			900,82
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Intrerupator automat	buc			140,04 ----- 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	100,00	7,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	30,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	30,00	1,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	30,00	0,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	600,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			1 960,62
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrerupator de curent diferentiar	buc			140,04 ----- 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	100,00	7,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	30,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	30,00	1,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	30,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	600,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			2 380,75
12	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			369,68 336,60
	1	Muncitor	h-om	5,6100	60,00	336,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	20 000,00	8,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1,00	0,31
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,00	0,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	30,00	4,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	30,00	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	600,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			924,20
13		Cablu cu fire de cupru BBΓHR-LS-0.66 sec. 1x1.5 mm2	m			15,00 0,00
	Cablu *-1*1.5	Cablu cu fire de cupru BBΓHR-LS-0.66 sec. 1x1.5 mm2	m	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			3 750,00
14	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			448,17 404,40
	1	Muncitor	h-om	6,7400	60,00	404,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	20 000,00	12,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1,00	0,31
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,00	0,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	30,00	4,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	30,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	600,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			5 064,31
15		Cablu cu fire de cupru BBΓHR-LS-0.66 sec. 3x1.5 mm2	m			15,00 0,00
	1q2w	Cablu cu fire de cupru BBΓHR-LS-0.66 sec. 3x1.5 mm2	m	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			8 100,00
16		Cablu cu fire de cupru BBΓHR-LS-0.66 sec. 3x2.5 mm2	m			20,00 0,00
	112233	Cablu cu fire de cupru BBΓHR-LS-0.66 sec. 3x2.5 mm2	m	1,0000	20,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			11 800,00
17	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			539,42 471,60
	1	Muncitor	h-om	7,8600	60,00	471,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	20 000,00	19,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1,00	0,31
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,00	0,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	30,00	9,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	600,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			1 132,79
18		Cablu cu fire de cupru ВВГнг-FRLS-0.66 sec. 3x1.5 mm2	m			20,00
						0,00
	qqq	Cablu cu fire de cupru ВВГнг-FRLS-0.66 sec. 3x1.5 mm2	m	1,0000	20,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			4 200,00
19	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			449,11
						404,40
	1	Muncitor	h-om	6,7400	60,00	404,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	20 000,00	13,33
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1,00	0,31
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,00	0,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	30,00	4,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	30,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	600,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			673,67
20		Cablu cu fire de cupru ПВнгд-LS-1 sec.1x4 mm2	m			15,00
						0,00
	ccc	Cablu cu fire de cupru ПВнгд-LS-1 sec.1x4 mm2	m	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			2 250,00
21	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 006,12
						1 428,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	60,00	1 428,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	41,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	100,00	96,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	60,00	12,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	30,00	3,30
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	30,00	81,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	145,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	600,00	66,00
		<i>Total</i>	lei			24 274,08
22		Труба ПБХ ТУ 2248-002-18461115-2010 ф20мм	m			6,00
						0,00
	Труба ПБХ ТУ	Труба ПБХ ТУ 2248-002-18461115-2010 ф20мм	m	1,0000	6,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	2248-00					
		<i>Total</i>	lei			7 260,00
23	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			21 316,22 16 020,00
	1	Muncitor	h-om	267,0000	60,00	16 020,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	20 000,00	3 000,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	100,00	210,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	30,00	312,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	30,00	90,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1,00	0,06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	1,00	0,09
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm <sup>2</sup>	t	0,0030	20 000,00	74,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	30,00	12,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	30,00	46,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	5,00	447,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	30,00	53,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	600,00	930,00
		<i>Total</i>	lei			11 510,76
24		Светильник с LED лампой 32Вт, 3600 lm, 4000К, IP20 tip OPL/R ECO LED 1200 sau analog	buc			400,00 0,00
	Светильник с LED лам	Светильник с LED лампой 32Вт, 3600 lm, 4000К, IP20 tip OPL/R ECO LED 1200 sau analog	buc	1,0000	400,00	400,00
		<i>Total</i>	lei			1 600,00
25		Светильник с LED лампой 32Вт, 3600 lm, 4000К, IP20 tip OPL/R ECO LED 600 sau analog	buc			400,00 0,00
	ssa	Светильник с LED лампой 32Вт, 3600 lm, 4000К, IP20 tip OPL/R ECO LED 600 sau analog	buc	1,0000	400,00	400,00
		<i>Total</i>	lei			20 000,00
26	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			18 371,59 13 260,00
	1	Muncitor	h-om	221,0000	60,00	13 260,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	20 000,00	3 058,82
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	100,00	210,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	30,00	312,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	30,00	90,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1,00	0,06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	1,00	0,12
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm <sup>2</sup>	t	0,0030	20 000,00	117,65
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	30,00	12,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	30,00	36,35
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	5,00	373,53
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	30,00	53,47
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	600,00	727,06
		<i>Total</i>	lei			3 123,17
27		Светильник с LED лампой 18Вт, 1800 lm, 4000К, IP20 tip OPL/R ECO LED 300 sau analog	buc			400,00 0,00
	Светильник с LED	Светильник с LED лампой 32Вт, 3600 lm, 4000К, IP20 tip OPL/R ECO LED 1200 sau analog	buc	1,0000	400,00	400,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			6 800,00
28	08-01-121-1	Акумулятор / Блок аварийного питания	buc			123,60
						123,60
	1	Muncitor	h-om	2,0600	60,00	123,60
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	20 000,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			618,00
29	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			7 151,13
						5 298,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	60,00	5 298,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	20 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	4,0800	1,00	4,07
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	1,00	2,07
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	1,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	30,00	9,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	30,00	40,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	5,00	212,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	30,00	768,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	600,00	816,00
		<i>Total</i>	lei			1 072,67
30		Светильник с LED лампой 21Вт, 1900 lm, 4000К, IP20 tip RKL LED 20 sau analog	buc			500,00
						0,00
	1212	Светильник с LED лампой 21Вт, 1900 lm, 4000К, IP20 tip RKL LED 20 sau analog	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			2 000,00
31		Светильник с LED лампой 17Вт, 1650 lm, 4000К, IP65 tip CD LED 18 sau analog	buc			400,00
						0,00
	zzxx	Светильник с LED лампой 17Вт, 1650 lm, 4000К, IP65 tip CD LED 18 sau analog	buc	1,0000	400,00	400,00
		<i>Total</i>	lei			4 400,00
32	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete / CCA 1001	100 buc			7 378,75
						5 892,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	60,00	5 892,00
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	4,0800	1,00	4,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	20 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	30,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	30,00	33,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	30,00	768,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	600,00	675,00
		<i>Total</i>	lei			295,15
33		Светильник указатель выхода с источником автономного питания 3Вт tip CCA 1001 sau analog	buc			400,00
						0,00
	ssa1	Светильник указатель выхода с источником автономного питания 3Вт tip CCA 1001 sau analog	buc	1,0000	400,00	400,00
		<i>Total</i>	lei			1 600,00
34	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 182,62
						1 932,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	60,00	1 932,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	20 000,00	125,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00



1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	30,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	600,00	22,50
		<i>Total</i>	lei			349,22
35		Выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10A 220В	buc			80,00
						0,00
	1q2w3e	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10A 220В	buc	1,0000	80,00	80,00
		<i>Total</i>	lei			1 280,00
36	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 175,20
						1 968,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	60,00	1 968,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	20 000,00	80,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	600,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			543,80
37		Выключатель двухклавишный для скрытой проводки 10A 220В	buc			80,00
						0,00
	311112	Выключатель двухклавишный для скрытой проводки 10A 220В	buc	1,0000	80,00	80,00
		<i>Total</i>	lei			2 000,00
38	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 567,00
						2 370,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	60,00	2 370,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	20 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	20 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	1,0200	1,00	1,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	1,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	30,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	30,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	30,00	192,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	600,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			25,67
39		Выключатель одноклавишный открытой установки 10A 220В IP44	buc			80,00
						0,00
	12345	Выключатель одноклавишный открытой установки 10A 220В IP44	buc	1,0000	80,00	80,00
		<i>Total</i>	lei			80,00
40	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 107,50
						1 974,00
	1	Muncitor	h-om	32,9000	60,00	1 974,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	20 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	30,00	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	600,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			42,15
41		Выключатель проходной для скрытой проводки 10A 220В IP20	buc			200,00
						0,00
	121213	Выключатель проходной для скрытой проводки 10A 220В IP20	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			400,00
42	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie	100 buc			2 542,95

1	2	3	4	5	6	7
		inchisa				2 286,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	60,00	2 286,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	20 000,00	72,29
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	30,00	45,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	30,00	12,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	30,00	1,19
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	600,00	23,86
		Total	lei			2 110,65
43		Розетка штепсельная для скрытой установки с защитными штorkами с заземляющим контактом IP20 16A 220В	buc			80,00
	Розетка штепсельная	Розетка штепсельная для скрытой установки с защитными штorkами с заземляющим контактом IP20 16A 220В	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			6 240,00
44		Розетка штепсельная для скрытой установки с защитными штorkами и крышкой с заземляющим контактом IP44 16A 220В	buc			80,00
	1111122222	Розетка штепсельная для скрытой установки с защитными штorkами и крышкой с заземляющим контактом IP44 16A 220В	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			400,00
45	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc			2 596,31
	1	Muncitor	h-om	24,7200	60,00	1 483,20
	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dunga, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Ст6сп"	t	0,0060	20 000,00	111,11
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,0000	1,00	2,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	20 000,00	400,00
	5	Masa utilajului	t	0,0300	20 000,00	600,00
		Total	lei			2 336,68
46		Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4	buc			10,00
	Коробка ответвительн	Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4	buc	1,0000	10,00	10,00
		Total	lei			700,00
47		Коробка ответвительная для скрытой проводки IP44 KM41237	buc			1 000,00
	Коробка отве	Коробка ответвительная для скрытой проводки IP44 KM41237	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		Total	lei			20 000,00
48		Коробка для установки выключателей и розеток У-196 УХЛ4	buc			1 000,00
	Коробка для	Коробка для установки выключателей и розеток У-196 УХЛ4	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		Total	lei			126 000,00
		<b>3. Utilaj</b>				
49		Бокс для установки автоматических выключателей на 36 модулей тип ЩРВ-36з-3 УХЛЗ	buc			1 000,00
	111	Бокс для установки автоматических выключателей на 36 модулей тип ЩРВ-36з-3 УХЛЗ	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		Total	lei			1 000,00
50		Бокс для установки автоматических	buc			1 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		выключателей на 48 модулей tip ЩРв-48з-3 УХЛЗ				0,00
	1111112	Бокс для установки автоматических выключателей на 48 модулей tip ЩРв-48з-3 УХЛЗ	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		<i>Total</i>	lei			1 000,00
51		Выключатель нагрузки In=40A tip ВН 32/2P/40A	buc			200,00
						0,00
	1111114	Выключатель нагрузки In=40A tip ВН 32/2P/40A	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			800,00
52		Автоматический выключатель Ip=10A tip ВА 47-29/1/В10А	buc			200,00
						0,00
	1111115	Автоматический выключатель Ip=10A tip ВА 47-29/1/В10А	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			2 800,00
53		Автоматический выключатель диф. тока Idиф.=30mA tip АВДТ 32/С16/30mA	buc			200,00
						0,00
	1111116	Автоматический выключатель диф. тока Idиф.=30mA tip АВДТ 32/С16/30mA	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			2 600,00
54		Автоматический выключатель диф. тока Idиф.=10mA tip АВДТ 32/С16/10mA	buc			500,00
						0,00
	11111117	Автоматический выключатель диф. тока Idиф.=10mA tip АВДТ 32/С16/10mA	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			2 000,00
55		Блок аварийного питания выносной 230В 40Вт tip Emergency CONVERSION KIT POWER LED 8-40W IP20 sau analog	buc			500,00
						0,00
	11111118	Блок аварийного питания выносной 230В 40Вт tip Emergency CONVERSION KIT POWER LED 8-40W IP20 sau analog	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			2 500,00

## APROBAT:

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.